contratação de empresa para execução de reforma e manutenção na escola municipal rural Carlos Cárcano, no
Município de Corumbá-MS, pela proposta mais vantajosa para a Administração Pública Municipal, a proposta da Empresa
Prestação de Serviços Nascimento LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF nº 10.940.459/0001-29, sendo o valor total de R$
560.512,77 (quinhentos e sessenta mil, quinhentos e doze reais e setenta e sete centavos)

Data da Assinatura: 05/08/2022.

Assina: Sr. GENILSON CANAVARRO DE ABREU - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO